86
CA/CAT EN 733 ~ 2900 r.p.m.
CAX/CATX EN 733 ~ 2900 r.p.m.
4CA/4CAT EN 733 ~ 1450 r.p.m.
4CAX/4CATX EN 733 ~ 1450 r.p.m.
Pompe centrifughe ad asse libero costruite secon-
do le norme EN 733; trovano vasto utilizzo nell’ali-
mentazione idrica, negli impianti di pressurizzazione

50-250B
18,5 160L 78,0 78,0 77,4 76,8
22 180M 6,87 12,00 12,70 13,30
50-250A
22 180M 90,0 89,5 88,8 88,3
30 200L 10,10 15,60 16,30 17,00
65-125B 5,5 132S
20,9 22,0 22,0
2,30 3,60 3,70
65-125A 7,5 132S
25,4 26,4 26,4
2,80 4,10 4,30
65-160C 11 160M
29,8
3,29
65-160B 11 160M
33,0
3,17
65-160A 15 160M
39,2

G
E
S
90
TYPE
Nominal
Power
(kW)
Motor
Size
Q (m3/h - l/min)
0 66 72 78 96 108 120 144 168
0 1100 1200 1300 1600 1800 2000 2400 2800
H (m)
pump input power (kW)
80-160E 11 160M
21,4 22,4 22,1 21,6 20,2 19,2 18,0 15,4 12,0
3,6 6,3 6,6 6,8 7,3 7,6 8,0 8,4 8,4
80-160D 11 160M
25,4 26,4 26,1 25,7 24,4 23,6 22,5 20,0 16,9
4,0 8,0 8,2 8,5 9,1 9,5 9,9 10,5 10,9
80-160C 15 160M
29,7 30,7 30,5 30,3 29,2 28,1 27,1 24,7 21,5
5,2 9,0 9,3 9,7 10,7 11,1 11,7 12,7 13,3
80-160B 18,5 160L
34,0 35,0 35,0 34,8 34,0 33,3 32,5 30,5 27,8
5,7 9,1 10,2 10,8 11,6 12,6 13,3 14,6 15,4
80-160A 22 180M
38,8 39,8 39,7 39,6 38,9 38,2 37,5 35,7 33,2
7,3 12,0 12,7 13,3 14,6 15,6 16,5 18,0 19,3
80-200B 30 200L
49,0 50,6 50,3 49,8 48,6 46,7
9,3 20,0 21,3 22,6 25,2 27,5
80-200A 37 200L
58,0 59,6 59,2 58,6 57,3 55,5
11,7 24,4 25,8 27,2 30,0 33,0
80-250B 45 225M
77,2 80,0 79,0 77,5 73,1 69,0
14,00 30,93 32,60 34,34 37,86 40,78
80-250A 55 250M
90,0 92,8 91,1 89,3 85,4 80,7
16,75 36,55 38,57 40,54 44,31 47,80
80-315BN 90 280M
108,0 112,4 112,2 111,7 111,1 109,1 106,4
21,85 42,35 47,49 50,85 54,13 60,24 65,95
80-315AN 110 315M
140,5 141,4 140,2 139,2 138,1 135,5 132,5
31,92 55,48 61,13 64,93 68,78 76,96 84,36
100-200B 45 225M
56,1 56,8 56,5 55,6 54,5

50-125B 3 100L 65 50 100 360 182 160 50 900 150 600 390 350 60 18 975 373 63,5
50-125B 4 112M 65 50 100 360 182 160 50 900 150 600 390 350 60 18 985 373 68
50-125A 4 112M 65 50 100 360 182 160 50 900 150 600 390 350 60 18 985 373 68
50-125A 5,5 132S 65 50 100 360 182 160 50 1000 170 660 450 400 60 22 1078 388 79,5
50-160B 5,5 132S 65 50 100 360 210 180 50 1000 170 660 450 400 60 22 1078 421 83
50-160A 7,5 132S 65 50 100 360 210 180 50 1000 170 660 450 400 60 22 1078 421 87
50-200C 11 160M 65 50 100 360 210 200 50 1000 170 660 490 400 60 22 1210 465 156
50-200B 11 160M 65 50 100 360 210 200 50 1120 190 740 490 440 60 22 1210 465 156
50-200A 15 160M 65 50 100 360 210 200 50 1120 190 740 490 440 60 22 1210 465 166
50-250C 15 160M 65 50 100 360 230 225 50 1250 205 840 540 490 75 22 1310 486 173
50-250C 18,5 160L 65 50 100 360 230 225 50 1250 205 840 540 490 75 22 1310 486 190
50-250B 18,5 160L 65 50 100 360 230 225 50 1250 205 840 540 490 75 22 1310 486 190
50-250B 22 180M 65 50 100 360 230 225 50 1250 205 840 540 490 75 22 1358 502 226
50-250A 22 180M 65 50 100 360 230 225 50 1250 205 840 540 490 75 22 1358 502 226
50-250A 30 200L 65 50 100 360 230 225 50 1400 230 940 540 550 75 26 1383 522 277
65-125B 5,5 132S 80 65 100 360 210 180 50 1000 170 660 450 400 75 22 1081 425 80
65-125A 7,5 132S 80 65 100 360 210 180 50 1000 170 660 450 400 75 22 1081 425 84
65-160C 11 160M 80 65 100 360 210 200 50 1120 190 740 490 440 75 22 1213 465 158
65-160B 11 160M 80 65 100 360 210 200 50 1120 190 740 490 440 75 22 1213 465 158
65-160A 15 160M 80 65 100 360 210 200 50 1120 190 740 490 440 75 22 1213 465 168
65-200C 15 160M 80 65 100 360 230 225 50 1250 205 840 540 490 75 22 1313 490 172
65-200B 18,5 160L 80 65 100 360 230 225 50 1250 205 840 540 490 75 22 1313 490 189
65-200A 22 180M 80 65 100 360 230 225 50 1250 205 840 540 490 75 22 1418 502 225
65-250B 30 200L 80 65 100 470 250 250 50 1400 230 940 610 550 90 26 1523 535 299,5
65-250A 37 200L 80 65 100 360 250 250 50 1400 230 940 610 550 90 26 1523 535 318,5
80-160E 11 160M 100 80 125 360 230 225 50 1120 190 740 540 440 75 22 1343 493 167
80-160D 11 160M 100 80 125 360 230 225 50 1250 205 840 540 490 75 22 1343 493 167
80-160C 15 160M 100 80 125 360 230 225 50 1250 205 840 540 490 75 22 1343 493 177
80-160B 18,5 160L 100 80 125 360 230 225 50 1250 205 840 540 490 75 22 1343 493 194
80-160A 22 180M 100 80 125 360 230 225 50 1250 205 840 540 490 75 22 1448 502 230
80-200B 30 200L 100 80 125 470 250 250 50 1400 230 940 610 550 75 26 1593 538 296
80-200A 37 200L 100 80 125 470 250 250 50 1400 230 940 610 550 75 26 1593 538 315
80-250B 45 225M 100 80 125 470 275 280 50 1400 230 940 610 550 90 26 1540 605 420
80-250A 55 250M 100 80 125 470 335 280 85 1600 270 1060 660 600 90 26 1650 710 550
80-315BN 90 280M 100 80 125 470 365 315 85 1800 300 1200 730 670 90 26 1770 770 745
80-315AN 132 315M 100 80 125 470 465 315 150 1950 - - 800 - 90 - 2030 - 1200
100-200B 45 225M 125 100 125 470 275 280 50 1400 230 940 610 550 90 26 1540 605 412
100-200A 55 250M 125 100 125 470 335 280 85 1600 270 1060 660 600 90 26 1650 710 542
100-250C 55 250M 125 100 140 470 335 280 85 1600 270 1060 660 600 90 26 1665 710 562